
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД  № 36 

«ЛАСТОЧКА»  Г.СВЕТЛОГРАД. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

от 01.09.2020 г.   г. Светлоград             № 20 

 

 

О работе консультативного пункта 

для родителей (законных представителей), 

 воспитывающих детей дошкольного возраста на дому 

 

 

 Во исполнение п. 5 ст. 18 Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. №273 -ФЗ, в целях оказания помощи родителям 

(законным представителям), воспитывающих детей в условиях семьи и на 

основании приказа отдела образования администрации Петровского 

муниципального района Ставропольского края № 81 от 15.02.2012г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Начать работу консультативного пункта с 01.09.2020г. по 31.05.2021г. 

2.Утвердить график работы, план работы консультативного пункта. 

3.Назначить ответственного за организацию работы консультативного пункта 

– воспитателя Рогачеву Снежанну Владимировну 

4. Воспитателю Рогачевой Снежанне Владимировне: 

4.1.Разместить информацию  о работе консультативного пункта (адрес, 

режим работы, контактный телефон) в Учреждении в доступном для 

родителей (законных представителей) месте, оформить необходимую 

документацию. 

5.Малаховой А.А. разместить информацию о работе консультативного 

пункта на сайте Учреждения. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МКДОУ ЦРР ДС  

№36 «Ласточка» г. Светлоград    В.К. Подорожко 

 

 

 
 

 


